
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 21.08.2025    м. Кривий Ріг                                № 818 
 

⌐                      ¬  

  Про  надання   малолітньому *** статусу дитини,  позбавленої 

батьківського піклу вання 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 15.08.2025 № 02.18.01-14/1976 «Про надання малолітньому *** статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування», виконком районної у місті ради 

встановив: 

мати дитини, гр. ***, померла ** серпня 20** року (актовий запис від 27 

серпня 2024 року № **, зареєстрований Бориславською міською радою 

Львівської області); 

батько дитини, гр. ***, 19** року народження, відповідно повідомлення 

відділення поліції № 4 Криворізького районного управління поліції Головного 

управління Національної поліції в Дніпропетровській області від 26.07.2025 

№ **, з 22.01.2025 перебуває у Державному розшуку, як особа, яка безвісно 

зникла під час виконання бойового завдання; 

Наразі малолітній *** перебуває у дитячому будинку «Оріана» за 

адресою: Львівська область, м. Борислав, вул. Палія, буд. **, кв. **. 

Керуючись пунктами 22, 23 Порядку провадження органами опіки та пік-

лування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого поста-

новою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рі-

шенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому ***, ** березня 20** року народження, статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                              Надія СТАВИЦЬКА 

 

*** - містить персональні дані 


